BUTLLETI DEL SINDICAT DE METGES DE CATALUNYA

Ribas Ribas, Guillem
Buxé Martinez, Polio
Mallol Solé, Doinénec
Serra Bartra, Manuel
Berlomeu Font, josep

Gruip ML d’Invalidesa

i It ; 360
M oviment cie Socis 2o
562
. 565
Ac!m ission.s 564
Giup | dlnvalidesa

Messeguer Messeguer, Maurici 506
%1 Vila Sabater, Josep M.a 307
352 Andreu Cortés, Miquel 303
555 Gratacés Daban, Arquimedes 309
554 Vifals de Font, Joaquim de 310

555 Coll Turbau, Francese
556 Diaz Bonilla, Esleve. 312
57 Ponséa Vifas, Lluis 313
558 Fernandez Pellicer, Enric 314
359  Orfila Forluny, Josep 515

Vila Sabaler. Josep
Palau Sim6, Miquel
Ribol Brunet, JOsep
Forluny Gulli. Francese de P.
Soler Daniel. Angel

311 Messeguer Messeguer. Maurici

Gralac6s Daban, Arquimedes
Mallo! Sole. Domenec

Viiials de Font, Joaquim de
Coll Turbau. Francese

316
317
318
319
320
321
322
523
324
325

302
303
304
505
206

Grup |

Diaz Bonilla, Esteve
Ponséa Vifas, Lluis
Fernandez Pellicer, Enric
Orfila Forluny, Josep
Tosi Pufied, Modest
Serra Bartra. Manuel
Buxd Martille/.. Poli6
Ribas Ribas. Guillem
Tusé Tempfado, Tomas
Puigvert Jové. Salvador

de Vida

Andreu Corlés. Miquel

Ponsa Vinas. Lluis

Diaz Bonilla. Esteve

Tusé Temprado. Tomas
Gassol Folch, Francesc Lluis

MoViment de Caixa de la JViutilal ~/Led ica

en el mes de J.,liol cie

leja :
ENTRADES SORT1DES
Existencia del mes ante,rior ............ SIS 250*50 Pagai al Dr. Cabeza, per subsidi d'Inval. 150
Per quotes fons Garantia | Invalidesa. 120 » al Dr. Ménells, » » » 150
> » » » » 168 Dipositat a la Caixa de Pensions i Estalvis 5092190
» > » » Ill » 96 Pagat per un fitxer-index...........c.cocvevrvrenene. 16
> » » Compensacio. 779 » avaris recaudadors de quotes (a)
> derrama | Invalidesa - 291*15 2.550-2%30 °/,,) ceeeieirineeee e 65*90
» quotes fons Garantia | Vida 420 »  per la correspondéncia rebuda 2*50
» > » » > 420 » al personal. . . e, 225
» * » » i » 120 » arimpremta Badia, segons factura 64
n> J » » Cdompensacm . 959*35 659530
1Vi e > . . . .
” erlgaerpéc‘wotésaﬁxes 1.213 81348 Existencia en la Caixa Social. 264*70
Sobrant de derrames . 12%54
, 1 \Donaliu de la Casa Wasser-
60
MANS i1d"BPSunyer;de Cardona. 25
/id. del Balneari de la Mercg,
de Figueres, mesos Juny i
Juliol e s 50 1.360*54
Entrega anticipada del Dr. Sambola. de
Sudane», per a pago del rebuts que
vagin so rlin ... .. A 60
6 858*00
Balan¢ de la jMLutiial "Mledica en 3i Juliol 92>
ACTIU PASSILI
Existencia en la Caixa Social. 264*70  Fons de Garantia 1 Inv. 6.076*49
Diposita! a la Caixa de P. i d'E. 37.583*34 » » » 3.876
Total dipositat en el Banc d’Espanya . 34.937*50 » » m » 852
Quotes de Compensacié a plagos i rebuts » » v » 96
encursde cobrament........ccccceeveevrinn. 3.802*33 » » Voo» 926
» de Garantia | Vida . 17 597*74
[ » I » 4.620
» » m > 300
» » v » 60
> » vV » 60
»  Compensacio6 d'Inv. 11.713*58
>* Compensacio de Vida. ~ 25518*71  70.466*52
Fons Mixle....cccveeveceennnnee. 6.121*35



